Территориальная избирательная комиссия
Заинского района Республики Татарстан

Решение

        28 мая  2018 г.

                                                          № 382
О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1492 и назначение председателя

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1492, в соответствии со статьями

HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=8AD9DA3CD31DAA057B08821E3E6E80F3A8FA6E389B387954D8FFC3921819D23EB1C7399F60F47A5BtFuDG"22, 27, 28 и 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 16, 17 и 18 Избирательного кодекса Республики Татарстан, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Заинского района Республики Татарстан решила:

1. Формировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1492 со сроком полномочий пять лет (2018-2023 гг.) назначив в ее состав членами с правом решающего голоса лиц, указанных в приложении к настоящему решению.

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1492 Попова Егора Васильевича.

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1492 Попову Егору Васильевичу созвать организационное заседание участковой избирательной комиссии 13 июня 2018 года.

4. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан.

5. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1492.

6. Опубликовать настоящее решение в районной газете и разместить на официальной странице территориальной избирательной комиссии Заинского района Республики Татарстан на сайте администрации Заинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Заинского района
Республики Татарстан

	Э.Г.Хузина

	МП

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Заинского района
Республики Татарстан

	А.Р.Бадертдинова

	Приложение
к решению территориальной избирательной
 комиссии Заинского района

Республики Татарстан

от 08 июня 2018 г. № 382

Список членов участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1492 с правом решающего голоса

Состав комиссии - 5 членов
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в
состав избирательной комиссии

	1. 4
	Архипов
Алексей
Николаевич
	Татарстанское региональное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2. 3
	Гудошникова

Ирина
Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы

	3. 1
	Попов

Егор
Васильевич
	Совет Заинского муниципального района

	4. 5
	Попов

Николай
Владимирович
	Татарстанское региональное отделение ЛДПР

	5. 2
	Попова

Гулия
Мансуровна
	Заинское местное отделение Татарстанского

регионального отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ